
Smlouva o dílo

uzavřena v SonÍao'n S ustanovením 5×' 536 n náslcdínícícíı Zákona č. 51 jí! 991' Sb., obchodní Za'fífonízíV ve
Znění pozdějších pí'cdpísů

Smluvní Strany:

l. Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace,

Ledce 55. ZB 05 Smečno

Zastoupená: Mgr. Roman Pej ša - ředitel PO

IČ: 48106302 DIČ: C`Z48Y06302

dále jen "objednatel",

a

2. Radek Stříbrný

Palackého 1779. 2773 09 Kladno 'í

I `: 715549603

Zastoupená: Radek Stříbrný - Český certífikovaný arborista.

dále jen "Zhotovfitel",

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

SMLOUVU O DÍLO

Článek l.

Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je ošetření vybraných Stromů rostoucích na pozemcích dětského domova a
mateřské Školy. Katastrální čísla dotčených pozemků na LV 301 katastrálního území 6?9615 Ledce u
Kladna: 1132í8, 113259, 113310, 1132;"11.

2. Předmětem tohoto výše uvedeného díla jsou níže uvedené činnosti:

Stromv v Zahradě Dětského domova Ledce



Slivoň špendlík - Odstranění

Javor bahyka - bezpečnostní řez

Javor bahyka - bezpečnostní řez a lokální redukce

Lípa malolistá - obvodová redukce

Jasan ztepilý - bezpečnostní řez

Dub letní- bezpečnostní řez

Trnovník akát - odstranění

Trnovník akát - odstranění

Javor mléč - bezpečnostní řez

Trnovník akát - odstranění

Trnovník akát - odstranění

Dub letní - bezpečnostní řez„lokální redukce

Javor klen - bezpečnostní řez

Lípa malolistá - výchovný řez

Lípa malolistá - Zdravotní řez

Jasan,jav0r- odstranění

Magııolìe - zdravotní řez

Stromv u příiezdove' cestv k Dětskému domovu Ledce

Dub letní Sloupovìtý - bezpečnostní řez popř. redukce

Stromv v zahradě mateřské Školkv Ledce

Borovice vejınutovka - odstranění

Lípa malolistá - obvodova redukce,instalace dynamické vazby 1ks

Lípa malolistá - obvodova redukce,instalace dynamické vazby 3ks

Borovice vejınutovka - odstranění



Borovice vejmutovka - Odstranění

Ořešák královský - bezpečnostní řez

Ořešák královský - bezpečnostní řez

Jasan ztepilý - redukce jedné větve

Lípa malolistá - bezpečnostní řez.lokální redukce

Jírovec mad'al - bezpečnostní řezllokální redukce

Jírovec mad'al - obvodová redukce

Jírovec mad'al - obvodová redukce

Jírovec maďal - bezpečnostní řez. lokální redukce

Javor bahyka - lokální redukce

Javor babyka - obvodová redukce

Článek Il.

Doba plnění

l. Zhotovitel Se Zavazuje na základě této Smlouvy provést dílo do konce března 2018.

2. Smluvní Stranyr Se dohodly. Že dílo bude provedeno v jedné etapě. v závislosti na klimatických
podmínkách dané lokality.

3. Konečné dílo bude řádně předáno zástupci objednatele.

Článek III.

Cena za dílo

l. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvyr činní celkem ?2500,- Kč. K této ceně nebude účtována
DPH.

2. V uvedené ceně za provedení díla dle této smlouvy není zahrnuta likvidace větví či kmenů Stromů.

Článek IV.

Platební podmínky

l. Cena za provedení díla bude uhrazena bankovním převodeın na účet zhotovitele. a to v řádném termínu,
uvedenéın na vystavené faktuře za dílo objednateli.



2. Veškeré náklady. které vzniknou Zhotoviteli nad ráınec této Smlouvyje Zhotovitel povinen neprodleně
oznámit objednateli.

3. Náklady nad rámec této Smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou byt Zhotoviteli uhrazeny, pouze
pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů Za provedení díla nad rámec
této Smlouvy nemá Zhotovitel právo vyjma případu. kdy takové náklady obj ednatel uzná a rozhodne se je
Zhotoviteli uhradit.

Článek V.

Způsob provádění

l. Pro Splnění předmětu této Smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.

2. Je-li pro provedeni Stanovena Závazná technická norma. ınusí provedení odpovídat této normě.

3. Zhotovitel na Základě této Smlouvy dodržuje a Zodpovídá Za veškeré provozní. technické. hygienické a
požární předpisy a předpisy o bezpecnosti a ochraně Zdraví při práci.

4. Veškeré prováděné práce. které jsou předmětem díla. budou Ze strany Zhotovitele prováděny
stroınolezeckou technologií práce kx-ˇalitˇıkovanymi a proškolenými pracovníky.

5. Likvidace větví či kmenů stromů bude zajištěna objednatelem na jeho náklady.

Článek VI.

Překážky v provedení díla

l. Zhotovitel důkladně prohlédl místo Zhotovení a konstatuj e, že neshledal Žádné překážky v provedení
díla, resp. v případě překážek Ztěžujícich zhotovení na tyto překážky již písemně upozornil a dohodnutá
cena Zohledňuje případný Ztíženy postupjejich provedení.

2. Objeví-li Zhotovitel v průběhu prací překážky provedení díla. neprodleně podá základní informaci o
překážce objednateli a vycká jeho pokynů.

3. Jedná-li se o překážky při úvodní prohlídce nezjistitelné, obě strany neprodleně. písemně dojednají
Změnu způsobu provedení díla a ceny díla. Nedohodnou-li se strany na Změně Smlouvy, mají právo od
smlouvy bez sankcí odstoupit. přičemž objednatel uhradí práce již provedené.

Článek VII.

Platnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Zástupci smluvních stran.



Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení neupravená touto Smlouvou Se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
Zejména Zákonem č. 513i'199l Sb.. obchodní Zákoník. v platném Znění.

2. Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na Základě vZáj emné dohody
obou Smluvních Stran.

3. Smlouvaje číslována arabskými číslicemi, počínaje I. na úvodní Straně a konče VIII. na poslední Straně
Smlouvy.

4. Tato Smlouva Se uzavírá ve dvou vyhotoveních. Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom výtisku.

5. Obě Smluvní Strany prohlašují. že si Smlouvu před podpisem přečetly. porozuměly jejímu obsahu, S
obsahem Souhlasí. což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

V Kladně. dne

Zhotovitel
obj ednatel


